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Székesfehérvar

L-004657. Vizivarosban, a Sarlé utcaban, 3. emeleti 54nm-es, 2
szoba elosztasu, erkélyes, atlagos allapotu panellakas eladé.

Az éplletbe a bejutas akadadlymentesen megoldott. Az elétér,
konyha PVC, flird6, WC jardlappal, a 2 kiilonallé szoba pedig
szényegpadldval burkolt.

Az ablakok Ujak, mlanyag hdszigeteltek, rajtuk reddny és
szunyoghalé talalhatd. A flitésrdl és a hasznalati meleg vizrél a
tavhé szolgaltaté gondoskodik, a radiatorokon hémennyiségméro
talalhaté.

Parkolni az épllet korll ingyenes dvezetben lehet. A kdzelben
jatszotér, parkok, a napi bevasarlashoz sziikséges kis bolt,
hipermarket és szamos mas szolgaltatd és helyi jaratos
buszmegalld is megtalalhato.

K6z0s koltség 12.000 Ft havonta.
Az ingatlan elhelyezkedése, valamint, a kornyék infrastrukturaja
miatt befektetésnek is kivald, szerz6déskotést kdvetéen azonnal

birtokba vehetd, akar bérbe is adhato.

Eladasi iranyar: 51,9 M Ft

Ha felkeltette érdeklédését, hivja irodankat bizalommal, éljen
ingyenes, személyre szabott hitelligyintézés szolgaltatasunkkal.
Segitlink tovabba adasvételhez sziikséges Ugyvédi ...

Type
[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0
00000
NN
[0
NN
[0
Inner height

dooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

389391

00 - 00000000
54 m?

3m?

20

0

000

Panel
O0000CoOo00

aoo
No

No

No

1980
Eszaknyugat
3m

12000 HUF
No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:a.koncz@gdn-ingatlan.hu




